
  

UCHWAŁA NR XII/54/25 

RADY MIEJSKIEJ W JEDWABNEM 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedwabne na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, 212, 216, 235, 236, 237, 242, 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Jedwabnem uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2025 r. w następującym zakresie: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę   -   16 254 082,57 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę   -   12 929 769,57 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę   -   3 401 397,00 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę   -   77 084,00 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem   - 39 226 695,25 zł, w tym: 

1) dochody bieżące   - 29 752 404,43 zł;  

2) dochody majątkowe   - 9 474 290,82 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem    - 41 893 364,12 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące   - 28 739 565,12 zł; 

2) wydatki majątkowe   - 13 153 799,00 zł. 

§ 3. Plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Objaśnienia wprowadzonych zmian zawiera załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jedwabnego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Górski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 1414



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/54/25 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

  Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 12 400,00 0,00 34 980,00 47 380,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 34 980,00 34 980,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych  
na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów  

0,00 0,00 34 980,00 34 980,00 

758   Różne rozliczenia 12 962 203,57 -12 929 769,57 12 929 769,57 12 962 203,57 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

12 929 769,57 -12 929 769,57 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 708 773,87 -708 773,87 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 220 995,70 -12 220 995,70 0,00 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 12 220 995,70 12 220 995,70 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 12 220 995,70 12 220 995,70 

 75835  
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 708 773,87 708 773,87 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 708 773,87 708 773,87 

bieżące razem: 26 559 827,76 -12 929 769,57 12 964 749,57 26 594 807,76 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

215 364,78 0,00 0,00 215 364,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1414



majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 000 012,00 0,00 3 289 333,00 7 289 345,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 821 170,36 821 170,36 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 821 170,36 821 170,36 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 000 012,00 0,00 2 468 162,64 6 468 174,64 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych  

z udziałem środków europejskich oraz środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,  

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 

0,00 0,00 2 468 162,64 2 468 162,64 

majątkowe razem: 6 184 957,82 0,00 3 289 333,00 9 474 290,82 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

753 945,82 0,00 3 289 333,00 4 043 278,82 

  Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 157 596,67 0,00 0,00 3 157 596,67 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 35 902 382,25 -12 929 769,57 16 254 082,57 39 226 695,25 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

969 310,60 0,00 3 289 333,00 4 258 643,60 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1414



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/54/25 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 096 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 375,00 1 096 375,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 096 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 375,00 1 096 375,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 549 705,73 245 721,73 16 100,00 0,00 16 100,00 229 621,73 0,00 0,00 0,00 0,00 4 303 984,00 4 303 984,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 304 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 304 333,00 3 304 333,00 3 304 333,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 854 038,73 245 721,73 16 100,00 0,00 16 100,00 229 621,73 0,00 0,00 0,00 0,00 7 608 317,00 7 608 317,00 3 304 333,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 229 621,73 229 621,73 0,00 0,00 0,00 229 621,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 836 170,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 170,36 836 170,36 836 170,36 0,00 0,00 

po zmianach 1 065 792,09 229 621,73 0,00 0,00 0,00 229 621,73 0,00 0,00 0,00 0,00 836 170,36 836 170,36 836 170,36 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 821 170,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 821 170,36 821 170,36 821 170,36 0,00 0,00 

po zmianach 821 170,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 821 170,36 821 170,36 821 170,36 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 4 303 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 303 984,00 4 303 984,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 468 162,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 468 162,64 2 468 162,64 2 468 162,64 0,00 0,00 

po zmianach 6 772 146,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 772 146,64 6 772 146,64 2 468 162,64 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 468 162,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 468 162,64 2 468 162,64 2 468 162,64 0,00 0,00 

po zmianach 2 468 162,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 468 162,64 2 468 162,64 2 468 162,64 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 048 500,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 738 500,00 1 738 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 566,00 -24 566,00 -24 566,00 0,00 -24 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 057,00 70 157,00 70 157,00 0,00 70 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 900,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 119 991,00 355 591,00 355 591,00 0,00 355 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764 400,00 1 764 400,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1414



 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 157,00 70 157,00 70 157,00 0,00 70 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 157,00 70 157,00 70 157,00 0,00 70 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 157,00 70 157,00 70 157,00 0,00 70 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 157,00 70 157,00 70 157,00 0,00 70 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 2 048 500,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 738 500,00 1 738 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 566,00 -24 566,00 -24 566,00 0,00 -24 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 900,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 049 834,00 285 434,00 285 434,00 0,00 285 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764 400,00 1 764 400,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 566,00 -24 566,00 -24 566,00 0,00 -24 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 235 434,00 235 434,00 235 434,00 0,00 235 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 738 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 738 500,00 1 738 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 900,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 764 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764 400,00 1 764 400,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 166 800,00 166 800,00 166 800,00 0,00 166 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007,00 1 007,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 807,00 166 800,00 166 800,00 0,00 166 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007,00 1 007,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 166 800,00 166 800,00 166 800,00 0,00 166 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007,00 1 007,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 807,00 166 800,00 166 800,00 0,00 166 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007,00 1 007,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007,00 1 007,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007,00 1 007,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 360 463,50 360 463,50 360 463,50 0,00 360 463,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 007,00 -36 007,00 -36 007,00 0,00 -36 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 324 456,50 324 456,50 324 456,50 0,00 324 456,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  

Plany 

zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 355 463,50 355 463,50 355 463,50 0,00 355 463,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 007,00 -36 007,00 -36 007,00 0,00 -36 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 319 456,50 319 456,50 319 456,50 0,00 319 456,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 355 463,50 355 463,50 355 463,50 0,00 355 463,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 007,00 -36 007,00 -36 007,00 0,00 -36 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 319 456,50 319 456,50 319 456,50 0,00 319 456,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 386 319,00 4 386 319,00 4 057 619,00 3 164 719,00 892 900,00 0,00 328 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 511,00 -16 511,00 -16 511,00 -16 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 369 808,00 4 369 808,00 4 041 108,00 3 148 208,00 892 900,00 0,00 328 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 270 396,00 270 396,00 270 396,00 242 396,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 840,00 -2 840,00 -2 840,00 -2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 267 556,00 267 556,00 267 556,00 239 556,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 840,00 -2 840,00 -2 840,00 -2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 160,00 22 160,00 22 160,00 22 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 483 823,00 3 483 823,00 3 476 623,00 2 872 323,00 604 300,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 671,00 -13 671,00 -13 671,00 -13 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 470 152,00 3 470 152,00 3 462 952,00 2 858 652,00 604 300,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1414



  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 148 000,00 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 671,00 -13 671,00 -13 671,00 -13 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 329,00 134 329,00 134 329,00 134 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 315 079,45 25 588 895,45 22 326 933,70 15 216 160,20 7 110 773,50 1 269 621,73 1 465 285,00 227 055,02 0,00 300 000,00 8 726 184,00 8 476 184,00 1 005 262,00 250 000,00 0,00 

zmniejszenie -77 084,00 -77 084,00 -77 084,00 -16 511,00 -60 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 401 397,00 70 157,00 70 157,00 0,00 70 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 331 240,00 3 331 240,00 3 304 333,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 639 392,45 25 581 968,45 22 320 006,70 15 199 649,20 7 120 357,50 1 269 621,73 1 465 285,00 227 055,02 0,00 300 000,00 12 057 424,00 11 807 424,00 4 309 595,00 250 000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
 z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 157 596,67 3 157 596,67 647 284,67 558 959,96 88 324,71 0,00 2 510 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 157 596,67 3 157 596,67 647 284,67 558 959,96 88 324,71 0,00 2 510 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1414



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/54/25 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2025 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 608 317,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 836 170,36 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 821 170,36 

   

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Grądy Wielkie - Kamianki 

oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na nieruchomościach 

położonych na terenie Gminy Jedwabne 

821 170,36 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Grądy Wielkie - Kamianki 

oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na nieruchomościach 

położonych na terenie Gminy Jedwabne 

15 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 772 146,64 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 468 162,64 

   

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Grądy Wielkie - Kamianki 

oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na nieruchomościach 

położonych na terenie Gminy Jedwabne 

2 468 162,64 

  6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
303 972,00 

   
Rozbudowa i modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Jedwabne 
303 972,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 000 012,00 

   
Rozbudowa i modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Jedwabne 
4 000 012,00 

600   Transport i łączność 1 764 400,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 764 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 764 400,00 

   
Przebudowa ciągu pieszo - jezdnego przy ulicy Szkolnej w Jedwabnem wraz 

z niezbedną infrastrukturą techniczną 
25 900,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Koniecki, gm. Jedwabne 1 365 000,00 

   Przebudowa ulicy Polnej w miejscowości Burzyn 373 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 007,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 007,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 007,00 

   Zakup działek pod inwestycję 1 007,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 805 261,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 805 261,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 603 945,07 

   
Bezpieczne OSP Jedwabne: Skuteczna Ochrona w Zmieniającym się 

Klimacie 
603 945,07 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 201 315,93 

   
Bezpieczne OSP Jedwabne: Skuteczna Ochrona w Zmieniającym się 

Klimacie 
201 315,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1414



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 001,00 

 90095  Pozostała działalność 200 001,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,75 

   
Bezpieczne OSP Jedwabne: Skuteczna Ochrona w Zmieniającym się 

Klimacie 
150 000,75 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,25 

   
Bezpieczne OSP Jedwabne: Skuteczna Ochrona w Zmieniającym się 

Klimacie 
50 000,25 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 028 438,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 028 438,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 438,00 

   Remont pomieszczeń w budynku Zabytkowego Dworu w Jedwabnem 37 438,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
991 000,00 

   Remont pomieszczeń w budynku Zabytkowego Dworu w Jedwabnem 991 000,00 

Razem 11 407 424,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1414



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/54/25 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2025 Rok 

Zakres zmian w planie dochodów budżetowych przedstawionych w załączniku Nr 1 

Zmian w planie dochodów budżetowych dokonano w następujących działach: 

010 - Rolnictwo i łowiectwo – w związku z otrzymaniem dofinansowania  na zadanie „Budowa sieci 

wodociągowej w miejscowości Grądy Wielkie - Kamianki oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

na nieruchomościach położonych na terenie Gminy Jedwabne” z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 

zwiększono plan dochodów i wydatków majątkowych o 3 289 333,00 zł. 

600 – Transport i łączność – w związku z otrzymanym dofinansowaniem zadań własnych organizatorów  

w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej zwiększono plan dochodów  

o 34 980,00 z przeznaczeniem na ten cel. 

758 – Różne rozliczenia – dokonano zmian w planie dochodów w celu dostosowania do obowiązującej 

klasyfikacji budżetowej. 

Zakres zmian w planie wydatków budżetowych przedstawionych w załączniku Nr 2 

Zmian w planie wydatków budżetowych dokonano w następujących działach: 

600 – Transport i łączność  

– w rozdziale 60004 zwiększono plan o 70 157,000 zł na zorganizowanie przewozów autobusowych  

o charakterze użyteczności publicznej w tym środki własne 35 177,00 zł, dofinasowanie 34 980,00 zł. 

- w rozdziale 60016 wprowadzono plan na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa ciągu pieszo - 

jezdnego przy ulicy Szkolnej w Jedwabnem wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną” w kwocie 25 900,00 zł 

oraz zmniejszono plan wydatków bieżących na zakup usług pozostałych o 24 566,00 zł. 

700 – Gospodarka mieszkaniowa – wprowadzono środki na zakup działek pod inwestycje w kwocie  

1 007,00 zł. 

710 – Działalność usługowa - zmniejszono plan wydatków na zakup usług pozostałych o 36 007,00 zł. 

750 – Administracja publiczna – zmniejszono plan wydatków bieżących na dodatkowe wynagrodzenia 

roczne o 16 511,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1414


		2025-03-14T13:36:14+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




